EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº  00099.20230518/0005-84    -  CONTRATO Nº
202306060001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  20230524003  CMP-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - CONTRATADA(O).....: AC2B
TECNOLOGIA  EIRELI   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA LICENCIAMENTO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE ACERVO JURÍDICO DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PARAMOTI,  COMPILANDO,  REUNINDO  E
SELECIONANDO  TEXTOS  LEGAIS,  TENDO  COMO  FINALIDADE  ABREVIAR  E
FACILITAR  A  CONSULTA  ÀS  FONTES  DE  INFORMAÇÃO  LEGISLATIVA,
PADRONIZANDO  A  APRESENTAÇÃO  DOS  TEXTOS  COMPILADOS  E
DISPONIBILIZAÇÃO DOS TEXTOS ATUALIZADOS DAS NORMAS EXISTENTES. -
VALOR TOTAL: R$ 34.160,00 (trinta e quatro mil, cento e sessenta reais)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 99.001.9901.01.031.0001.2.115 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS, R$ 34.160,00 no elemento
de despesa 33904001: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação –
Pessoa Jurídica, None; - VIGÊNCIA: de -1 meses  - DATA DA ASSINATURA: 06 de
junho de 2023

Câmara Municipal de Paramoti
CNPJ: 00.753.773/0001-49

RUA 02 - BLOCA A, S/N - CONJUNTO PREFEITO ARACI SANTOS - CEP: 62736-000 - PARAMOTI-CE
E:MAIL: camara_paramoti@hotmail.com SITE: www.camaraparamoti.ce.gov.br  FONE: (85) 3320 1535